

WV SAVEKO S.R.O.

Záhumenní 1346
742 21 Kopřivnice

Město Kopřivnice
p. Martin Lapčík
Štefánkova 1162
742 21 Kopřivnice

v Kopřivnici 28.4. 2017

**Věc : Nabídka na provedení 8 ks překopů a souvisejících prací
na ul. Štramberská v Kopřivnici pro přepojení vodovodních přípojek :**

Na základě vašeho požadavku vám nabízíme provedení překopů pro přepojení vodovodních přípojek na ul. Štramberská v Kopřivnici. Práce budou provedeny v souladu s níže uvedeným popisem prací a v rozsahu dle níže uvedených rozměrů. V případě, že bude nutno provést změnu rozsahu prací nebo změnu výměr, bude konečná cena vycházet z níže uvedených jednotkových cen .

1. Provedení zemních a souvisejících prací – **zemní jáma pro vyhledání a přepojení vodovodní přípojky** v místě dlážděného chodníku rozměru 1,50 x 1,20 m, hl. do 1,20 m. Bude provedeno vytyčení sítí na základě vyjádření, které zabezpečí zhotovitel. Rozebrání dlažby, ruční výkop zemní jámy uvedených rozměrů a obnažení stávající přípojky. Montážní práce, dodávku materiálu zajišťuje SmVaK a.s. a není součástí ceny. Následně provede zhotovitel hutněný zásyp zemní jámy kamenivem. Součástí dodávky je odvoz a likvidace výkopové zeminy, povrch bude uveden do provizorního stavu – kamenivem.

Výměra 1,50 x 1,20 m hl. do 1,20 m 2,16 m³ a 2.300,- Kč / m³
CELKEM 4.968,- Kč

2. **Provedení překopu komunikace Štramberská** a souvisejících prací – rýha pro položení chráničky PVC KG DN 100 mm pro protažení vodovodní přípojky v místě dlážděné komunikace – žulová kostka dl. 11,00 m, š. 0,60 m, hl. do 1,20 m. Bude provedeno vytyčení sítí na základě vyjádření, které zabezpečí zhotovitel. Rozebrání žulové dlažby komunikace s ponecháním na místě, strojní výkop rýhy po ½ šířky vozovky uvedených rozměrů. Následně provede zhotovitel hutněný zásyp rýhy kamenivem. Součástí dodávky je odvoz a likvidace výkopové zeminy, povrch bude uveden do provizorního stavu – kamenivem.

Výměra dl. 11,00 x š. 0,60 m, hl. do 1,20 m 7,92 m³ a 2.100,- Kč / m³
CELKEM 16.632,- Kč

3. Provedení zemních a souvisejících prací – **zemní jáma pro napojení vodovodní přípojky na vodovodní řad** v zelené ploše 1,50 x 1,20 m, hl. do 1,20 m. Bude

provedeno vytyčení sítí na základě vyjádření, které zabezpečí zhotovitel. Výkopové práce v zelené ploše budou provedeny strojně s ručním dokopáním. Montážní práce, dodávku materiálu zajišťuje SmVaK a.s. a není součástí ceny. Následně provede zhotovitel zásyp zemní jámy výkopovou zeminou. Součástí dodávky je odvoz a likvidace přebytečné výkopové zeminy.

Výměra 1,50 x 1,20 m hl. do 1,20 m 2,16 m³ a 1.300,- Kč / m³

CELKEM

2.808,- Kč

Cena za provedení 1 ks překopu komunikace a zemních jam dle výše uvedené specifikace bez DPH

24.408,- Kč

Cena za provedení 8 ks překopů komunikace a zemních jam dle výše uvedené specifikace bez DPH

195.264,-Kč

Termín provedení po vzájemné dohodě, dle časových možností zhotovitele a požadovaného harmonogramu prací objednatele, délka prováděných prací 10 pracovních dnů.

*Ing. Vojtěch Pšeja
jednatel společnosti*